
Na temelju članka 20. stavka 1. Programa dodjele potpora male vrijednosti (de minimis 
potpora) za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice 
za 2025. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/25) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), 
Gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 30.07.2025. godine, donio je 

ODLUKU
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupaka dodjele potpora male 

vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti (de minimis potpora) za očuvanje i 
razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2025. 

godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Povjerenstvo za provedbu postupaka dodjele potpora 
male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti (de minimis potpora) za očuvanje i 
razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2025. godinu (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u cilju ostvarivanja uvjeta za izravnu dodjelu financijskih sredstava 
po navedenoj mjeri kroz javni poziv.

Članak 2.

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i 
ženski rod.

Članak 3.

Povjerenstvo se sastoji od tri (3) člana, predsjednika i dva člana.

Mandat članova Povjerenstva traje do opoziva.

Članak 4.

U Povjerenstvo se imenuju sljedeći članovi:

1. Robert Balažin, viši stručni suradnik za gospodarstvo u Upravnom odjelu za financije, 
gospodarstvo i europske poslove Grada Koprivnice, za predsjednika;

2. Mario Gačan, viši stručni suradnik za gospodarstvo u Upravnom odjelu za financije, 
gospodarstvo i europske poslove Grada Koprivnice, za člana;

3. Davor Nemedan, predstavnik Udruženja obrtnika grada Koprivnice, za člana.

Članak 5.

U okviru svoga djelokruga Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove:



- otvara, pregledava i ocjenjuje pristigle zahtjeve obrta i trgovačkih društava koji svoje 
djelatnost obavljaju na tradicijski, odnosno umjetnički način;

- izrađuje zapisnike nakon pregledavanja i ocjenjivanja pristiglih prijava;
- utvrđuje prijedlog Zaključka o dodjeli potpora male vrijednosti za očuvanje i razvoj 

tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta“.

Povjerenstvo se sastaje po potrebi.

Članak 6.

O radu na sjednicama Povjerenstva izrađuje se zapisnik.

Zapisnik sadrži osnovne podatke o radu na sjednici, o iznijetim primjedbama i prijedlozima, 
odnosno sudjelovanju u raspravi i ocjenjivanju pristiglih prijava.

Zapisnik potpisuju svi članovi Povjerenstva.

Članak 7.

Nakon administrativne provjere i provjere uvjeta prihvatljivosti, Povjerenstvo utvrđuje 
prijedlog Zaključka o dodjeli potpora male vrijednosti za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno 
umjetničkih obrta, te ga šalje u postupak odobravanja pročelniku Upravnog odjela za financije, 
gospodarstvo i europske poslove Grada Koprivnice. Nakon završenog postupka odobravanja, 
Povjerenstvo predlaže gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje Zaključka o dodjeli potpora 
male vrijednosti za razvoj i očuvanje tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta.

Na temelju Zaključka iz stavka 1. ovog članka, gradonačelnik Grada Koprivnice sklapa 
ugovor o dodjeli potpore male vrijednosti sa svakim podnositeljem zahtjeva pojedinačno.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja i objaviti će se na službenim stranicama 
Grada Koprivnice.

KLASA: 301-01/25-01/0008
URBROJ:2137-1-05-01/3-25-8
Koprivnica, 30.07.2025. 

GRADONAČELNIK:

 Mišel Jakšić, dipl. oec.

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-30T11:10:35+0200
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




